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Sammanfattning

Kvinnor kan och ges redan nu möjlighet till övernattning i Skellefteå i samband med 
besök eller operation. Det finns möjlighet till hotell eller pensionatsliknande boende 
redan nu och i framtiden där inte annan möjlighet finns. Det finns inget specifikt 
patienthotell i Skellefteå så därför finns möjligheten att övernatta på hotell.

Att ordna en sjukresa/sambulans eller liknande så att flera kvinnor kan resa samtidigt 
har inte varit aktuellt eftersom de facto är enstaka patienter det handlar om. I dessa 
fall har vi löst det med förbokad taxi där patienten betalar en egenavgift på 200 kr per 
resväg, precis som övriga patienter gör oberoende vars man bor i länet. Vid händelse 
där flera av inlandets kvinnor behöver resa samtidigt så samordnas resorna för att 
samnyttja och effektivisera resurserna på bästa sätt. Det finns sambulans som går 
mellan Skellefteå och Umeå för samordning. 
I dagsläget har Skellefteå brist på operationstider likväl som vårdplatser för 
gynekologiska patienter. Det beräknas tillkomma andra kvartalet 2024. För att skapa 
operationsdagar enbart för kvinnor från inlandet behöver även antalet tillgängliga 
operationsdagar och tider ökas. Det behövs dialog och samverkan med andra 
operativa enheter för att fördela operationsresurserna på rätt sätt i länet. Vi nyttjar idag 
också operationsresurserna i Lycksele med läkare från Umeå och Skellefteå som har 
kompetens att operera gynekologisk kirurgi. Detta bland annat för att minska resorna 
för inlandskvinnorna. 
Det finns en utmaning i att samordna resor till specifika operationsdagar och skulle 
tom vara ett sämre alternativ för inlandskvinnorna då patienterna skulle behöva vänta 
in varandra.

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår att hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar

Initiativärendet avslås.

Beslut

Arbetsutskottet föreslår att hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar

Initiativärendet avslås.

Beslutsunderlag

 Tjänsteskrivelse - Initiativärende avseende resor till kvinnokliniken i Skellefteå
 Svar på initiativärende avseende resor till kvinnokliniken i Skellefteå
 Initiativärende från Kristdemokraterna (KD) -  Gällande resor för kvinnor till 

kvinnokliniken i Skellefteå.
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